
Қазақстан Республикасының Президентігіне, Қазақстан Республикасы 
Парламентінің Мәжілісі мен Мәслихаттар депутаттығына үміткерлер үшін, үгіт 
баспа материалдарын орналастыруға орындарды анықтау туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Таран ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 16 ақпандағы № 87 
қаулысы. Қостанай облысы Таран ауданының Әділет басқармасында 2011 жылғы
17 ақпанда № 9-18-130 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Таран ауданы
әкімдігінің 2015 жылғы 16 қыркүйектегі № 220 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Таран ауданы әкімдігінің 
16.09.2015  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 220
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Қазақстан Республикасы 
Конституциялық Заңының  6-тармағына сәйкес, Қазақстан 28-бабының
Республикасының Президентігіне, Қазақстан Республикасы Парламентінің 
Мәжілісі мен Мәслихаттар депутаттығына барлық үміткерлерге тең құқықты 
қамтамасыз ету мақсатында, Таран ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Таран аудандық сайлау комиссиясымен бірлесе, ауданның елді 
мекендерінде  сәйкес, үгіт баспа материалдарын орналастыруға қосымшаға
о р ы н д а р  а н ы қ т а л с ы н .
      2. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін, күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                А. Бондаренко
      КЕЛІСІЛДІ
      Т а р а н  а у д а н д ы қ  с а й л а у
      к о м и с с и я с ы н ы ң  т ө р а й ы м ы
      ________ Л. Пастушенко
      Қ о с т а н а й  о б л ы с ы н ы ң  д е н е
      т ә р б и е с і  ж ә н е  с п о р т
      б а с қ а р м а с ы н ы ң  " Т а р а н
      а у д а н д ы қ  б а л а л а р  –
      ж а с ө с п і р і м д е р  с п о р т
      м е к т е б і "  м е м л е к е т т і к
      м е к е м е с і н і ң  д и р е к т о р ы
      ____________ Н. Транда



      " Т а р а н  а у д а н д ы қ  о р т а л ы қ
      а у р у х а н а с ы "  м е м л е к е т т і к
      к о м м у н а л д ы қ  қ а з ы н а ш ы л ы қ
      к ә с і п о р н ы н ы ң  б а с  д ә р і г е р і
      ______________ Н. Әбішев
А у д а н  ә к і м д і г і н і ң     
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  1 6  а қ п а н д а ғ ы   
№ 87 қаулысына қосымша 

Ауданның елді мекендерінде үгіт баспа материалдарын
орналастыруға орындар

      Ескерту. Қосымшада "селолық", "село", "селосы" деген сөздер тиісінше "
ауылдық", ауыл", ауылы" деген сөздерімен ауыстырылды - Қостанай облысы 
Таран ауданы әкімдігінің 14.02.2014  қаулысымен (алғашқы ресми № 30
жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

№ Е л д і  м е к е н н і ң
атауы

Ү г і т  б а с п а  м а т е р и а л д а р ы н
орналастыру орындары

1. Асенкритовка ауылы

- ауылдық округ әкімі аппаратының
ғимараты,  мәдениет  үй ін ің
ғимараты, ауылдық кітапхананың
ғимараты

2. Баталы ауылы - ауылдық кітапхананың ғимараты

3. Варваринка ауылы - медициналық пункттің ғимараты

4. Қызыл-Жар ауылы - медициналық пункттің ғимараты

5. Майлин ауылы - Центральная көшесіндегі стенд

6. Николаевка ауылы - мектеп ғимараты

7. Қайыңдыкөл ауылы
- ауылдық округ әкімі аппаратының
ғимараты, медициналық пункттің
ғимараты

8. Евгенов ауылы - ауыл әкімі аппаратының ғимараты

9. Береговой ауылы - ауылдық округ әкімі аппаратының
ғимараты, мектеп ғимараты

10. Нагорный ауылы - мектеп ғимараты

11. Мақсұт ауылы - ауылдық округ әкімі аппаратының
ғимараты, Ленин көшесіндегі стенд

12. Приозерный ауылы

-  а у ы л  ә к і м і  а п п а р а т ы н ы ң
ғимараты, ауыл әкімі аппаратының
ғимараты жанындағы стенд, ауылдық
кітапхананың ғимараты

13. К р а с н о с е л ь с к
ауылы

- ауылдық кітапхананың ғимараты

14. Аят ауылы - Северная және Южная көшелері
қиылысындағы стенд



15. Журавлевка ауылы - Школьная көшесіндегі стенд

16. Щербиновка ауылы - Центральная көшесіндегі стенд

17. Май ауылы

- ауылдық округ әкімі аппаратының
ғимараты, дәрігерлік амбулатория
ғимараты,  Ленин көшесіндегі
стенд, автобус аялдамасы

18. П р и р е ч е н с к и й
ауылы

- Майлин көшесіндегі стенд

19. Елизаветинка ауылы

- ауылдық округ әкімі аппаратының
ғ и м а р а т ы ,  5 0  л е т  О к т я б р я
көшесіндегі хабарландырулар үшін
қысқа бағана,  мәдениет үйінің
ғимараты, дәрігерлік амбулатория
ғимараты

20. Набережный ауылы - демалыс орталығының ғимараты

21. Нелюбинка ауылы

- ауылдық округ әкімі аппаратының
ғимараты, ауылдық округ әкімі
аппаратының ғимараты жанындағы
стенд

22. Барсуковка ауылы - Школьная көшесіндегі стенд

23. Новоильинов ауылы

- ауылдық округ әкімі аппаратының
ғимараты,, ауылдық округ әкімі
аппаратының ғимараты жанындағы
стенд,автобус аялдамалары, Чапаев
көшесіндегі стенд

24.
В а л е р ь я н о в к а
ауылы

- медициналық пункттің ғимараты

25. Ақсуат ауылы - Центральная көшесіндегі стенд

26. Мирный ауылы - Степная көшесіндегі стенд

27. Притобыл ауылы - Центральная көшесіндегі стенд

28. Ленинск ауылы - Карьерная көшесіндегі стенд

29. Увальный ауылы - Школьная көшесіндегі стенд

30. Козыревка ауылы - Центральная көшесіндегі стенд

31. Богородск ауылы - Центральная көшесіндегі стенд

32. Павловка ауылы

- ауылдық округ әкімі аппаратының
ғимараты, ауылдық округ әкімі
аппаратының ғимараты жанындағы
стенд,  медициналық пункттің
ғимараты, Центральная көшесіндегі
стенд

33. Апановка ауылы
- Автобазовская және Элеваторная
көшелеріндегі стенд

34. Қоржынкөл ауылы - Школьная көшесіндегі стенд

35. Таран ауылы

- аудан әкімдігінің ғимараты,
ауылдық округ әкімі аппаратының
ғимараты, Калинин көшесіндегі



стенд, балалар мен жасөспірімдер
спорт  мектебін ің  ғимараты,
аудандық кітапхананың ғимараты

36. Воронеж ауылы - Мир көшесіндегі стенд

37. Оренбор ауылы - Майлин көшесіндегі стенд

38. Тобыл кенті

-  к е н т  ә к і м і  а п п а р а т ы н ы ң
ғимараты, "Тобыл" мемлекеттік
коммуналдық кәс іпорнының
ғимараты, дәрігерлік амбулатория
ғимараты, "Думан" мәдениет үйінің
ғимараты,  бекет  жанындағы
алаңдағы стенд

39. Смайыловка ауылы
-  а у ы л  ә к і м і  а п п а р а т ы н ы ң
ғимараты, медициналық пункттің
ғимараты, Абай көшесіндегі стенд

40. Юбилейный ауылы

-  а у ы л  ә к і м і  а п п а р а т ы н ы ң
ғимараты, ауыл әкімінің аппараты
ғимаратының жанындағы стенд,
Юбилейная көшесіндегі стенд.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


